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EXP. NO. CM-2025-005

 FECHA: 03/02/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 16/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

DBC DOMINICAN BUSINESS CREATIVE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DESCAR DOMINICANA EVENTOS Y MÁS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO CHAMPEY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 7,500 UND

PINES METÁLICOS 
*PINES METÁLICOS DISEÑADOS CON LA BANDERA DE LA REPÚBLICA DOMINICANA EN ALTO Y 
BAJO RELIEVE, CON ACABADO DORADO Y PINTURA ESPECIAL MONOCAPA QUE GARANTICE 
COLORES VIBRANTES Y DURADEROS. CADA PIN DEBE TENER DIMENSIONES ENTRE 1X1 PULGADA, 
ASEGURANDO UNA PRESENTACIÓN COMPACTA Y REFINADA.

* EL DISEÑO DEBE INCLUIR EL ESCUDO NACIONAL PERFECTAMENTE VISIBLE
* EMPACADO INDIVIDUAL EN BOLSAS ZIPLOC

RD$125.00 RD$937,500.00

Marca: N/A
Entrega: 07 DÍAS (13 
FEBRERO 2025)
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SI

RD$130.00 RD$975,000.00

Marca: N/A
Entrega:10 DÍAS 
Garantía: 1 AÑO
Cumple: NO

RD$135.00 RD$1,012,500.00

Marca: N/A
Entrega: 12 FEBRERO 
PRIMERA PARTIDA 1,300 
UNI. LA OTRA PARTE 
JUEVES 20 6,200 UNI. 
Garantía: 60 DÍAS
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ PODER JUDICIAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

*NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE ENTREGA NI EN 
MUESTRA FÍSICA, VER MÁS DETALLES EN 
EVALUACIÓN TÉCNICA.

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

RD$1,012,500.00

RD$182,250.00

RD$1,194,750.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (5) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

*PRESENTÓ MUESTRA *NO CUMPLE EN MUESTRA FÍSICA NI OTROS 
ASPECTOS, VER MÁS DETALLES EN EVALUACIÓN 
TÉCNICA. 

RD$168,750.00 RD$175,500.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DBC DOMINICAN BUSINESS CREATIVE, EIRL DESCAR DOMINICANA EVENTOS Y MÁS, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

24/01/2025

*TIEMPO DE ENTREGA: ENTRE EL MIÉRCOLES 12 AL VIERNES 14 DE FEBRERO 2025 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$937,500.00 RD$975,000.00

RD$1,106,250.00 RD$1,150,500.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 
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EXP. NO. CM-2025-005

 FECHA: 03/02/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 16/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

DBC DOMINICAN BUSINESS CREATIVE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DESCAR DOMINICANA EVENTOS Y MÁS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO CHAMPEY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 7,500 UND

PINES METÁLICOS 
*PINES METÁLICOS DISEÑADOS CON LA BANDERA DE LA REPÚBLICA DOMINICANA EN ALTO Y 
BAJO RELIEVE, CON ACABADO DORADO Y PINTURA ESPECIAL MONOCAPA QUE GARANTICE 
COLORES VIBRANTES Y DURADEROS. CADA PIN DEBE TENER DIMENSIONES ENTRE 1X1 PULGADA, 
ASEGURANDO UNA PRESENTACIÓN COMPACTA Y REFINADA.

* EL DISEÑO DEBE INCLUIR EL ESCUDO NACIONAL PERFECTAMENTE VISIBLE
* EMPACADO INDIVIDUAL EN BOLSAS ZIPLOC

RD$145.00 RD$1,087,500.00

Marca: N/A
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía: 1 AÑO
Cumple: NO

RD$145.50 RD$1,091,250.00

Marca: N/A
Entrega: 12 AL 14 DE 
FEBRERO DÍAS 
Garantía: 2 AÑOS
Cumple: NO

RD$225.00 RD$1,687,500.00

Marca: N/A
Entrega: 10 DÍAS 
LABORABLES
Garantía: 5 DÍAS
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

RD$196,425.00

GRUPO CHAMPEY, SRL CROS PUBLICIDAD, SRL 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ PODER JUDICIAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE ENTREGA NI 
OTROS ASPECTOS, VER MÁS DETALLES EN 
EVALUACIÓN TÉCNICA.

* NO CUMPLE EN MUESTRA FÍSICA NI OTROS 
ASPECTOS, VER MÁS DETALLES EN EVALUACIÓN 
TÉCNICA.

* NO ENVIARON MUESTRA FÍSICA  
* MÁS DETALLES EN EVALUACIÓN TÉCNICA

RD$303,750.00

RD$1,283,250.00 RD$1,287,675.00 RD$1,991,250.00

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista RD$195,750.00

*TIEMPO DE ENTREGA: ENTRE EL MIÉRCOLES 12 AL VIERNES 14 DE FEBRERO 2025 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,087,500.00 RD$1,091,250.00 RD$1,687,500.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (5) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

24/01/2025

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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